АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2025 № ПОС.03-1461/25

город Переславль-Залесский

Об остановке подачи ГВС

В целях подготовки объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области к работе в отопительный период 2025-2026 годов, в соответствии с пунктом 1 статьи Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании письма ресурсоснабжающей организации МУП «Теплосервис» от 03.06.2025 №117 (входящий № ВН.03.01-130/25 от 04.06.2025).

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа
постановляет:

1 Произвести остановку подачи горячего водоснабжения котельной микрорайона Чкаловский с 23 июня по 27 июня 2025 года для проведения комплекса обязательных регламентных работ на оборудовании котельной микрорайона Чкаловский в рамках подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа В.А. Талалаева.

Глава Переславль-Залесского
    муниципального округа							       Д.Н. Зяблицкий
image1.wmf